
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 березня 2025 року м. Березань № 61 

 

Про проведення Дня чистого довкілля 

та весняних заходів благоустрою 

територій населених пунктів 

Березанської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою забезпечення утримання територій населених пунктів у належному 

стані, їх санітарного очищення, збереження обʼєктів загального користування та 

створення умов, сприятливих для життєдіяльності населення, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести з 17 березня по 18 квітня 2025 року весняні заходи з благоустрою 

територій населених пунктів Березанської міської ради та День чистого довкілля 22 

березня 2025 року, в ході яких виконати роботи з санітарної очистки, ліквідації. 

стихійних сміттєзвалищ, висаджування дерев, квітів, багаторічних рослин, 

фарбування (вапнування) парканів, огорож, впорядкування клумб, пам’ятних місць, 

обʼєктів масового перебування та зон відпочинку населення тощо. 

2. Затвердити склад робочої групи з організації заходів з благоустрою 

територій населених пунктів Березанської міської ради, що додається. 

3. Робочій групі провести організаційну роботу щодо залучення підприємств, 

установ, організацій незалежно від підпорядкування та форм власності, широких 

верств населення до участі в загальноміських акціях з озеленення, санітарної очистки 

та благоустрою територій населених пунктів  Березанської міської ради. 

4. Визначити протягом проведення весняних заходів з благоустрою загальний 

санітарний день для прибирання - п’ятницю. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олег СИВАК 


